

**All Invest 2009 ApS**  
**Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 32 47 72 83**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2019.

---

Claus Navntoft-Pedersen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

All Invest 2009 ApS  
Friis Hansens Vej 5  
7100 Vejle

CVR-nr.: 32 47 72 83  
Stiftet: 8. oktober 2009  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Claus Navntoft-Pedersen, direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er besiddelse af ejerandele i tilknyttede virksomheder samt anden investering- og konsulentvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -24 t.kr. mod 1.276 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 154 t.kr. mod 374 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2018	2017
<b>Bruttotab</b>	<b>-24.177</b>	<b>1.275.669</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	140.236	-661.411
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-23.608	-15.899
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.907	29.563
Andre finansielle indtægter	33.281	19.824
Nedskrivning af finansielle aktiver	27.764	0
Øvrige finansielle omkostninger	-7.668	-70.518
<b>Resultat før skat</b>	<b>163.735</b>	<b>577.228</b>
Skat af årets resultat	-10.220	-203.500
<b>Årets resultat</b>	<b>153.515</b>	<b>373.728</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	116.628	274.816
Overføres til overført resultat	36.887	98.912
<b>Disponeret i alt</b>	<b>153.515</b>	<b>373.728</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		1.007.911	867.675
Kapitalandel i associeret virksomhed		0	8.601
Deposita		<u>0</u>	<u>50.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.007.911</u>	<u>926.276</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>1.007.911</u></b>	<b><u>926.276</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		370.825	329.564
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.038.066	519.792
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		52.660	48.355
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>5.843</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.461.551</u>	<u>903.554</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>12.538</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.461.551</u></b>	<b><u>916.092</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>2.469.462</u></b>	<b><u>1.842.368</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2018	2017
Note		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	793.404	676.776
Overført resultat	688.163	651.276
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.607.567</b>	<b>1.454.052</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	188.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>188.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	470.347	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	113.675	113.675
Selskabsskat	269.128	18.248
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	33.607
Anden gæld	745	26.786
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	861.895	200.316
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>861.895</b>	<b>200.316</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.469.462</b>	<b>1.842.368</b>

**1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****2 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 470 t.kr., er der givet pant i selskabets anparter i Ejendomsselskabet St. Rådhusgade 12 ApS.

### 2. Eventualposter Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for realkreditlån i Ejendomsselskabet St. Rådhusgade 152 ApS. Ejendomsselskabet St. Rådhusgade 12 ApS' gæld udgør pr. 31. december 2018 i alt 2.354 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 269 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.